
 

 

UCHWAŁA NR LVII/346/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXIX/234/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie Statutu Miasta Polanicy - Zdroju. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.22 ust.1, art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska w Polanicy - Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Z § 9. ust. 1. wykreśla się pkt. 4). 

§ 2. Z § 14. ust.3 wykreśla się zapis "i informacji z wykonania budżetu". 

§ 3. 1. Z § 19. wykreśla się ust.2 i ust.3. 

2. W § 19. zmienia się numeracja ust. 4. na ust.2. 

§ 4. W § 32. ust. 1. otrzymuje brzmienie: "Sprawy osobowe radnego Rada rozpatruje w jego obecności". 

§ 5. Z § 36. wykreśla się zapis po przecinku, o treści: "który publikuje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej". 

§ 6. W § 53. ust.4. po słowie "Przewodniczący" wyraz "Rady" zastępuje się wyrazem "Komisji". 

§ 7. W § 86. z ust.5. wykreśla się zapis "oraz protokólanta". 

§ 8. 1. Wykreśla się zapis: "DZIAŁ VI.BURMISTRZ" wraz z treścią § 92. 

2. Dział VII. GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACJYNE otrzymuje nr VI. 

3. Dział VIII. ZASADY DOSTĘPU I KORZYSTANIA PRZEZ OBYWATELI Z DOKUMENTÓW 

STANOWIACYCH INFORMACJĘ PUBLICZNĄ otrzymuje nr VII. 

4. Dział IX.POSTANOWIENIA KOŃCOWE otrzymuje nr VIII. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Puchniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4719


		2014-11-07T10:53:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




